T
 O

Miraculum boni de orone opis et de elemosina
Abbas lucas feibz venentibus ad se dicit ad eos
quid vultis manibus vestris operari. At illi nihil
operantur. Sed secundum apostolum sine intermissione orate
Et senex scilicet luthus non manducavit. Et illi scilicet
probat ipse dum comeditis quis intermitten orat pro
vobis. Et ipsi obtulerunt. Et iterum abbas non dormi-
vit. Et illi viderunt eam donec. Et ipse quod orat
pro vobis. Et ipsi peccata vel scelerum ei viderunt. At ipse
abbas iudicavit in quod non fecit ut aut dixit.
Ego ostendo vobis quomodo et ego sine cessante oratione
Sedens facio opera mea. Et intermitten pro oratione et dico
conferre mei deus secundum magnam et factis operibus
vendo ea scilicet opera mea et parte pro pauperibus. Et
quoniam ego et manduco et dormio et isti pauperes quos
large donavi parte pro laboribus operum meorum
orant pro me et eam obligant orare pro me. Sic
et vos faciat quod veritas aut quid vni de mi-
nis meis fecistis in quod fecistis. Et nonne legis-
taria prophetam. Propter dicitur. Tu videris nudum operari
eum et tamen tua ne desperaveris et scati propter. Et pa-
nitus tua cito orietur. hoc est regno celorum.

Aliud Miraculum de Elemosina danda. Et de defectu
coe bonorum operum. Quia nullum bonum preeminatum est
quod dicitur. Quidam audiens predicari quod dominus te-
templum redderet quod quod prodat. Huius tres vacas
dedit pro deo ut et et. Vacas recuperet. Et abiit
et paravit sibi fenum gmina et sabulum et hinc
que ad rem pertinet scilicet ad trecentas vacas se
recepturam speravit ad non firmis reddidit. Ven-
iens ergo de preato et de campo ubi tunc cuonit sibi
paravit. Obviavit quod. Eps ex in pui suam
requisito quid portaret et quod egisset. Respondit tu
faco sum pro Eps et exposuit ei totum factum et ita
sue mens. Eps autem precepit ei ut declinaret
cum eo ad hospitium suum. Et cum obediret fecit ap-
positis omnibus distribentibus candelas in mensas ipse
beatus deorsum sedebat sine candela tanquam despectus

No

aud